
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 жовтня 2025 року с. Степне № 18

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 08.02.2022 року 
№5 «Про затвердження структури та штатного розпису Степненського ЦПМСД»

Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Вячислава 
ЛЮБИМЕНКО та виконувача обов’язків директора (головного лікаря) Степненської 
ЦПМСД Олени СМІРНОВОЇ, керуючись Законом України «Про підвищення 
доступності та якості медичного обслуговування у сільській місцевості», наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 29.07.2016 № 801 «Про затвердження 
Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги та 
положень про його підрозділи», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення сільської ради від 08.02.2022 року №5 
«Про затвердження структури та штатного розпису Степненського ЦПМСД», 
виклавши пункт 1 у новій редакції « 1 .Затвердити структуру та штатний розпис 
Комунального некомерційного підприємства «Степненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Степненської сільської ради з 01 травня 2025 
року», додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення Степненської сільської 
ради від 03.10.2025 №18

СТРУКТУРА ТА ШТАТНИЙ РОЗПИС
Комунального некомерційного підприємства 

«Степненський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Степненської сільської ради 

з 01 травня 2025 року

№
з/п

Н азва  стр у к ту р н о го  п ід розд ілу  
т а  п осад

К ільк ість
ш татн и х
оди н и ц ь

П о сад о ви й
о кл ад

Ф он д  зар о б ітн о ї 
п л ати  н а м ісяц ь  за  

посадовим и  
оклад  ам и(грн .)

Керівний склад
1 Д и р ек то р  (го л о вн и й  л ікар) 1 12666,80 12666,80

Разом 1,0 - 12666,80
Адміністративно-господарська група

1 Б у х гал тер 1 10132,80 10132,80
2 В о д ій  л егк о во го  авто м о б іл я 1 8000 ,00 8000,00
3 З ав ід у ю ч и й  го сп о д ар ство м 1 8000 ,00 8000,00

Разом 3,0 - 26132,80
Степненська амбулаторія загальної практики сімейної медицини

1 Л ікар  зага л ь н о ї п р акти ки  -  
с ім ей н и й  л ікар

1 10132,80 10132,80

2 С естр а  м ед и ч н а  загал ьн о ї 
п р ак ти к и  -  с ім е й н о ї м еди ц и н и

1 8021 ,80 8021,80

3 М о л о д ш а м ед и ч н а  сестр а 0,5 8000 ,00 4000 ,00
Разом 2,5 - 22154,60

Лежинська амбулаторія загальної практики сімейної медицини
1 Л ікар  за га л ь н о ї п р акти ки  -  

с ім ей н и й  л ікар
1 10132,80 10132,80

2 С естр а  м ед и ч н а  загал ьн о ї 
п р ак ти к и  -  с ім ей н о ї м ед и ц и н и

1 8021 ,80 8021,80

3 М о л о д ш а  м ед и ч н а  сестр а 0,5 8000 ,00 4000 ,00
4 Ф ел ьд ш ер  -  л аб о р ан т 0,5 7599 ,60 3799,80

Разом 3,0 - 25954,40
Наталівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини

1 Л ікар  зага л ь н о ї п р акти ки  -  
с ім ей н и й  л ікар

1 10132,80 10132,80

2 С естр а  м ед и ч н а  загал ьн о ї 
п р а к т и к и '-  с ім ей н о ї м ед и ц и н и

1 8021 ,80 8021,80

3 М о л о д ш а  м ед и ч н а  сестр а 0,5 8000 ,00 4000 ,00
Разом 2,5 - 22154,60

УСЬОГО 12,0 X 109063,20

Секретар ради Анжела РЯБОКОНЬ


